g *Habitauit in ciuitatibus desolatis, &c.* Habitationem ergo bestiarum & auium immundarum, spiritus immundos dicit: qui habitant in hominibus, quos Deus deseruit. Hic enim habitat in hominibus derelictis à Deo, & ob hoc sepulchra facti sunt mortuorum. Et si peccata in scripturis mortui aliquando dicuntur, necessarìo peccatores & impij tumuli sunt mortuorum. Igitur in ciuitatibus, potest generale nomen esse omnium peccatorum. In domibus verò speciale, vniuscuiusque peccatoris & impij.

h *Non ditabitur, nec perseuerabit substantia eius.* Substantia hic non rerum diuitie intelligendæ sunt, sed peccata, de quibus ait Sanctus Spiritus in Apocalypsi Ioannis. Cecidit, cecidit Babylon ciuitas magna, & facta est habitaculum demoniorum, & cuncta omnis spiritus immundi. Quod autem ait, non ditabitur, hoc dixisse mihi videtur: non longum tempus erit, quo vita eius in diuitijs facinorum decrassetur, cum etiam collecta vitiorum eius substantia, non erit permanens.

i *Nec mittet in terram radicem suam.* Id est, quia tanquam arbor euulsa sit moriturus: ideo in terra viuentiũ stabilitatem æternam siue eorum confortium non habebit: eo quod hic prius spem vel radicem fidei non præmisit: auram etiam salutaris, ut sub umbra viuat refrigerij, non habebit.

x *Non recedet de tenebris.* Alij dixerunt, non effugiet tenebras, id est, penas æternas subibit, & tenebras non euadet. Non recedet autem de tenebris, intelligimus de tenebris infidelitatis. Homo hic impius ad lumen penitentiae venire detrectat.

l *Ramos arefaciet flamma.* In ramis, operum malorum fructus intelligamus, sicut Salomõ ait. Fructus impiorum peccata: hos verò velut ligna, scænum, stipulam, gehennæ ignis absumet.

m *Et auferetur spiritus oris sui.* Quia ergo furore contra Deum animus eius est, quo etiam & blasphemias in eum spirare non desinit, oris sui, ait, iudicio condemnatur. Secundum antiquam ergo editionem, in stirpe siue fronte, originem vitæ impij significari existimo, quam Spiritus Dei sententia iudicij, vincubans ventus percudit, ut velut arbor arefactus impius illico

motiatur: & ita omnis flos honoris eius & gloriæ defluat.

n *Non recedet frustra errore, &c.* Hoc iugitur ait, putat fortassis diabolus & homo impius, cordis duritia in impietate persistens, quod Deus pro suis meritis non retribuatur, dum Deus nequaquam ei parcat: & si verbis hoc potentibus atque compositis ut obtineat deprecetur, cum iam secundum Dei iustum iudicium, sempiternis addictus sit cruciatibus.

o *Antequam dies eius, &c.* Tunc dies vniuscuiusque impleri dicitur, cum bonorum hominum ac malorum retributio venerit. Hic ergo homo siue diabolus ante perspicuam sententiam diem, quam eis dominus in iudicio daturus est, præscijit in prædestinatione.